Unidades8.00 18,533.21 148,265.66Medio acople rápido serie roscada SACAPOL lado
cilindro 3/8".

21.00 179,401.45%

Unidades1.00 166,367.61 166,367.61Bomba manual hidráulica SACAPOL de 2 vías y
600 cc. Modelo BM-600 MR2; 700 bar. Incluye
manguera de 2 metros c/ acople rápido.

21.00 201,304.81%

77,748.91IVA 21%:

Total: 447,981.80

Observaciones: OC: 333661

Cuatrocientos Cuarenta y Siete Mil Novecientos Ochenta y Uno Con 80/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 370,232.89 0.00 Exento: 0.00IVA: 77,748.91 $$$$$

73173536473778

07/05/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE: